
ZARZĄDZENIE NR 327/22 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku do dokonywania 
weryfikacji wniosków o wypłatę dodatku węglowego w centralnej ewidencji emisyjności budynków 

Na podstawie art. 2 ust. 15 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią AGNIESZKĘ KOZŁOWSKĄ - referenta w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Gródku, upoważnioną do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, do 
dokonywania weryfikacji wniosku o wypłatę dodatku węglowego w zakresie zgłoszenia lub wpisania głównego 
źródła ogrzewania w centralnej ewidencji emisyjności budynków, o której mowa w art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności 
budynków. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Agnieszce Klebus - Administratorowi Lokalnemu 
Portalu ZONE. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987E81ED-99F2-4231-8814-82CDDA502414. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


